МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ

ШКОЛА «РОДИНА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

26.08.2024 г. №85
ст. Павловская

Об утверждении состава аттестационной комиссии в муниципальном
автономном учреждении дополнительного образования спортивная
школа «Родина» муниципального образования Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023
года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность» приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального
автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа
«Родина» муниципального образования Павловский район на 2024-2025
учебный год (приложение №1).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
спортивная школа «Родина» муниципального образования Павловский район
(Приложение №2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО СШ «Родина»

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу МАУ ДО СШ «Родина»
от 26.08.2024 г. №_85

СОСТАВ
аттестационной комиссии МАУ ДО СШ «Родина» в 2024-2025 учебном году

Дубровская Анна
Александровна

- ответственный за аттестацию педагогических
работников муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
спортивная школа «Родина» муниципального
образования Павловский район, председатель
комиссии

Фоменко Юрий
Александрович

- заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального
автономного учреждения дополнительного
образования спортивная школа «Родина»
муниципального образования Павловский район,
заместитель председателя комиссии

Жуков
Александр Иванович

- представитель собрания трудового коллектива
муниципального автономного учреждения
дополнительного образования спортивная школа
«Родина» муниципального образования
Павловский район, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Марченко
Андрей Николаевич

- тренер - преподаватель по футболу

Фоменко
Сергей Александрович

- тренер - преподаватель по гандболу

Ответственная за аттестацию А. А. Дубровская

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к приказу МАУ ДО СШ «Родина»
от 26.08.2024 г. №_85

ГРАФИК
заседаний аттестационной комиссии

в 2024-2025 учебном году

№ п/п Дата и время проведения Место проведения

1. 25.10. 2024 г., 10 ч. 00 мин. МАУ ДО СШ «Родина»
(кабинет директора)

2. 12.02. 2025г., 10 ч. 00 мин. МАУ ДО СШ «Родина»
(кабинет директора)

Ответственная за аттестацию А. А. Дубровская